FiN 20° Memorial "Chiara Giavi"

VENETO

Venerdi 06/01/2017

08:30 Assoluti Femmine
08:35 Assoluti Maschi Agonisti
08:40 Ragazzi F
08:45 Ragazzi M
08:50 Ragazzi M
08:55 Juniores F
09:00 Juniores M
09:05 Assoluti Femmine Agonisti
09:10 Assoluti Maschi Agonisti
09:15 Ragazzi F
09:20 Ragazzi M
09:25 Ragazzi M
09:30 Juniores F
09:35 Juniores M
09:40 Assoluti Femmine Agonisti
09:45 Assoluti Maschi Agonisti
09:50 Ragazzi F
09:55 Ragazzi M
10:00 Ragazzi M
10:05 Juniores F
10:10 Juniores M
10:15 Assoluti Femmine Agonisti
10:20 Assoluti Maschi Agonisti
10:25 Ragazzi F
10:30 Ragazzi M
10:35 Ragazzi M
10:40 Juniores F
10:45 Juniores M
10:50 Assoluti Femmine Agonisti
10:55 Assoluti Maschi Agonisti
11:00 Ragazzi F
11:05 Ragazzi M
11:10 Ragazzi M
11:15 Juniores F
11:20 Juniores M
11:25 Assoluti Femmine Agonisti
11:30 Assoluti Maschi Agonisti
16:00 Assoluti Femmine
16:05 Assoluti Maschi Agonisti
16:10 Ragazzi F
16:15 Ragazzi M
16:20 Ragazzi M
16:25 Juniores F
16:30 Juniores M
16:35 Assoluti Femmine Agonisti
16:40 Assoluti Maschi Agonisti
16:41 Assoluti
16:43 Assoluti
16:45 Ragazzi F
=16:50 Ragazzi M
£16:55 Ragazzi M
£17:00 Juniores F
§ 17:05 Juniores M
517:10 Assoluti Femmine Agonisti
s 17:15 Assoluti Maschi Agonisti
217:20 Ragazzi F
217:25 Ragazzi M
0 17:30 Ragazzi M

Generato da NIAGA|

Programma Gare

200 Misti

200 Misti

50 Stile Libero
50 Stile Libero
50 Stile Libero
50 Stile Libero
50 Stile Libero
50 Stile Libero
50 Stile Libero
200 Dorso

200 Dorso

200 Dorso

200 Dorso

200 Dorso

200 Dorso

200 Dorso

200 Farfalla
200 Farfalla
200 Farfalla
200 Farfalla
200 Farfalla
200 Farfalla
200 Farfalla
100 Rana

100 Rana

100 Rana

100 Rana

100 Rana

100 Rana

100 Rana

200 Stile Libero
200 Stile Libero
200 Stile Libero
200 Stile Libero
200 Stile Libero
200 Stile Libero
200 Stile Libero
200 Misti

200 Misti

50 Stile Libero
50 Stile Libero
50 Stile Libero
50 Stile Libero
50 Stile Libero
50 Stile Libero
50 Stile Libero

Staff. 4x25 Misti
Staff 4x100 Mista

200 Dorso
200 Dorso
200 Dorso
200 Dorso
200 Dorso
200 Dorso
200 Dorso
200 Farfalla
200 Farfalla
200 Farfalla

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG

Foglion. 1
10/04/2018

Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale

Serie

Serie

Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
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i

VENETO

17:35
17:40
17:45
17:50
17:55
18:00
18:05
18:10
18:15
18:20
18:25
18:30
18:35
18:40
18:45
18:50
18:55
19:00

20° Memorial "Chiara Giavi"

Juniores F

Juniores M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Ragazzi F

Ragazzi M

Ragazzi M

Juniores F

Juniores M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Ragazzi F

Ragazzi M

Ragazzi M

Juniores F

Juniores M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti

Sabato 07/01/2017

08:30
08:35
08:40
08:45
08:50
08:55
09:00
09:05
09:10
09:15
09:20
09:25
09:30
09:35
09:40
09:45
09:50
09:55
10:00
10:05
10:10
10:15
10:20
10:25
10:30
10:35
10:40
10:45
10:50
10:55
16:00
=16:05
£16:10
£16:15
£16:20
£16:25
£16:30
216:35
£16:40
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Generato da NIAGA|

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Ragazzi F

Ragazzi M

Ragazzi M

Juniores F

Juniores M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Ragazzi F

Ragazzi M

Ragazzi M

Juniores F

Juniores M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Ragazzi F

Ragazzi M

Ragazzi M

Juniores F

Juniores M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Ragazzi F

Ragazzi M

Ragazzi M

Juniores F

Juniores M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Ragazzi F

Ragazzi M

Ragazzi M

Juniores F

Juniores M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Ragazzi F

Programma Gare

200 Farfalla
200 Farfalla
200 Farfalla
200 Farfalla
100 Rana

100 Rana

100 Rana

100 Rana

100 Rana

100 Rana

100 Rana

200 Stile Libero
200 Stile Libero
200 Stile Libero
200 Stile Libero
200 Stile Libero
200 Stile Libero
200 Stile Libero

400 Stile Libero
400 Stile Libero
100 Farfalla
100 Farfalla
100 Farfalla
100 Farfalla
100 Farfalla
100 Farfalla
100 Farfalla
100 Dorso

100 Dorso

100 Dorso

100 Dorso

100 Dorso

100 Dorso

100 Dorso

200 Rana

200 Rana

200 Rana

200 Rana

200 Rana

200 Rana

200 Rana

100 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Stile Libero
400 Stile Libero
400 Stile Libero
100 Farfalla
100 Farfalla
100 Farfalla
100 Farfalla
100 Farfalla
100 Farfalla
100 Farfalla
100 Dorso

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG

Foglio n. 2
10/04/2018

Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale

Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale
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16:50
16:55
17:00
17:05
17:10
17:15
17:20
17:25
17:30
17:35
17:40
17:45
17:50
17:55
18:00
18:05
18:10
18:15
18:20
18:25

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

20° Memorial "Chiara Giavi"

Ragazzi M

Ragazzi M

Juniores F

Juniores M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Ragazzi F

Ragazzi M

Ragazzi M

Juniores F

Juniores M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Ragazzi F

Ragazzi M

Ragazzi M

Juniores F

Juniores M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti

Programma Gare

100 Dorso
100 Dorso
100 Dorso
100 Dorso
100 Dorso
100 Dorso
200 Rana
200 Rana
200 Rana
200 Rana
200 Rana
200 Rana
200 Rana
100 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Stile Libero

Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale

Foglion. 3
10/04/2018
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