

20° Memorial "Chiara Giavi"

Programma Gare

Venerdì 06/ 08:30	/01/2017 Assoluti Femmine	200 Misti	Eliminatorie
08:35	Assoluti Ferminie Assoluti Maschi Agonisti	200 Misti	Eliminatorie
08:40	Ragazzi F	50 Stile Libero	Eliminatorie
08:45	Ragazzi M	50 Stile Libero	Eliminatorie
08:50	Ragazzi M	50 Stile Libero	Eliminatorie
08:55	Juniores F	50 Stile Libero	Eliminatori
09:00	Juniores M	50 Stile Libero	Eliminatori
09:05	Assoluti Femmine Agonisti	50 Stile Libero	Eliminatori
09:10	Assoluti Maschi Agonisti	50 Stile Libero	Eliminatorio
09:15	Ragazzi F	200 Dorso	Eliminatorio
09:20	Ragazzi M	200 Dorso	Eliminatori
09:25	Ragazzi M	200 Dorso	Eliminatori
09:30	Juniores F	200 Dorso	Eliminatorio
09:35	Juniores M	200 Dorso	Eliminatori
09:40	Assoluti Femmine Agonisti	200 Dorso	Eliminatori
09:45	Assoluti Maschi Agonisti	200 Dorso	Eliminatorio
09:50	Ragazzi F	200 Farfalla	Eliminatori
09:55	Ragazzi M	200 Farfalla	Eliminatori
10:00	Ragazzi M	200 Farfalla	Eliminatori
10:05	Juniores F	200 Farfalla	Eliminatori
10:03	Juniores M	200 Farfalla	Eliminatori
10:15	Assoluti Femmine Agonisti	200 Farfalla	Eliminatori
10:20	Assoluti Maschi Agonisti	200 Farfalla	Eliminatori
10:25	Ragazzi F	100 Rana	Eliminatori
10:30	Ragazzi M	100 Rana	Eliminatori
10:35	Ragazzi M	100 Rana	Eliminatori
10:40	Juniores F	100 Rana	Eliminatorio
10:45	Juniores M	100 Rana	Eliminatorio
10:50	Assoluti Femmine Agonisti	100 Rana	Eliminatorio
10:55	Assoluti Maschi Agonisti	100 Rana	Eliminatori
11:00	Ragazzi F	200 Stile Libero	Eliminatorio
11:05	Ragazzi M	200 Stile Libero	Eliminatorio
11:10	Ragazzi M	200 Stile Libero	Eliminatorio
11:15	Juniores F	200 Stile Libero	Eliminatori
11:20	Juniores M	200 Stile Libero	Eliminatori
11:25	Assoluti Femmine Agonisti	200 Stile Libero	Eliminatorio
11:30	Assoluti Maschi Agonisti	200 Stile Libero	Eliminatorio
16:00	Assoluti Femmine	200 Misti	Finale
16:05	Assoluti Maschi Agonisti	200 Misti	Finale
16:10	Ragazzi F	50 Stile Libero	Finale
16:15	Ragazzi M	50 Stile Libero	Finale
16:20	Ragazzi M	50 Stile Libero	Finale
16:25	Juniores F	50 Stile Libero	Finale
16:30	Juniores M	50 Stile Libero	Finale
16:35	Assoluti Femmine Agonisti	50 Stile Libero	Finale
16:40	Assoluti Maschi Agonisti	50 Stile Libero	Finale
16:41	Assoluti	Staff. 4x25 Misti	Serie
16:43	Assoluti	Staff 4x100 Mista	Serie
16:45	Ragazzi F	200 Dorso	Finale
16:50	Ragazzi M	200 Dorso	Finale
16:55	Ragazzi M	200 Dorso	Finale
17:00	Juniores F	200 Dorso	Finale
17:05	Juniores M	200 Dorso	Finale
16:55 17:00 17:05 17:10 17:15 17:20	Assoluti Femmine Agonisti	200 Dorso	Finale
17:15	Assoluti Maschi Agonisti	200 Dorso	Finale
17:20	Ragazzi F	200 Farfalla	Finale
17:25	Ragazzi M	200 Farfalla	Finale
17:30	Ragazzi M	200 Farfalla	Finale
17:25 17:30			
		Digultati dignonihili onlina	nal sita \A/\A/\A/ EINIVE
		Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVEN	



20° Memorial "Chiara Giavi"

Programma Gare

17:35	Juniores F	200 Farfalla	Finale
17:40	Juniores M	200 Farfalla	Finale
17:45	Assoluti Femmine Agonisti	200 Farfalla	Finale
17:50	Assoluti Maschi Agonisti	200 Farfalla	Finale
17:55	Ragazzi F	100 Rana	Finale
18:00	Ragazzi M	100 Rana	Finale
18:05	Ragazzi M	100 Rana	Finale
18:10	Juniores F	100 Rana	Finale
18:15	Juniores M	100 Rana	Finale
18:20	Assoluti Femmine Agonisti	100 Rana	Finale
18:25	Assoluti Maschi Agonisti	100 Rana	Finale
18:30	Ragazzi F	200 Stile Libero	Finale
18:35	Ragazzi M	200 Stile Libero	Finale
18:40	Ragazzi M	200 Stile Libero	Finale
18:45	Juniores F	200 Stile Libero	Finale
18:50	Juniores M	200 Stile Libero	Finale
18:55	Assoluti Femmine Agonisti	200 Stile Libero	Finale
19:00	Assoluti Maschi Agonisti	200 Stile Libero	Finale
	G		
Sabato 07/01/	2017		
08:30	Assoluti Femmine Agonisti	400 Stile Libero	Eliminatorie
08:35	Assoluti Maschi Agonisti	400 Stile Libero	Eliminatorie
08:40	Ragazzi F	100 Farfalla	Eliminatorie
08:45	Ragazzi M	100 Farfalla	Eliminatorie
08:50	Ragazzi M	100 Farfalla	Eliminatorie
08:55	Juniores F	100 Farfalla	Eliminatorie
09:00	Juniores M	100 Farfalla	Eliminatorie
09:05	Assoluti Femmine Agonisti	100 Farfalla	Eliminatorie
09:00	Assoluti Maschi Agonisti	100 Farfalla	Eliminatorie
09:15	Ragazzi F	100 Porso	Eliminatorie
09:10	Ragazzi M	100 Dorso	Eliminatorie
09:25	Ragazzi M	100 Dorso	Eliminatorie
09:30	Juniores F	100 Dorso	Eliminatorie
09:35	Juniores M	100 Dorso	Eliminatorie
09:40	Assoluti Femmine Agonisti	100 Dorso	Eliminatorie
09:45	Assoluti Maschi Agonisti	100 Dorso	Eliminatorie
09:50	Ragazzi F	200 Rana	Eliminatorie
09:55	Ragazzi M	200 Rana	Eliminatorie
10:00	Ragazzi M	200 Rana	Eliminatorie
10:05	Juniores F	200 Rana	Eliminatorie
10:10	Juniores M	200 Rana	Eliminatorie
10:15	Assoluti Femmine Agonisti	200 Rana	Eliminatorie
10:13	Assoluti Maschi Agonisti	200 Rana	Eliminatorie
10:25	Ragazzi F	100 Stile Libero	Eliminatorie
10:30	Ragazzi M	100 Stile Libero	Eliminatorie
10:35	Ragazzi M	100 Stile Libero	Eliminatorie
10:40	Juniores F	100 Stile Libero	Eliminatorie
10:45	Juniores M	100 Stile Libero	Eliminatorie
10:50	Assoluti Femmine Agonisti	100 Stile Libero	Eliminatorie
10:55	Assoluti Maschi Agonisti	100 Stile Libero	Eliminatorie
16:00	Assoluti Hascin Agonisti Assoluti Femmine Agonisti	400 Stile Libero	Finale
≘ 16:05	Assoluti Maschi Agonisti	400 Stile Libero	Finale
_{ਵੇ} 16.03 16:10	Ragazzi F	100 Farfalla	Finale
ਰੂ 16:15 ਫ਼ੈ 16:15	Ragazzi M	100 Farfalla	Finale
્રે 16:20	Ragazzi M	100 Farfalla	Finale
ੈ 16:25 ਹੁ 16:25	Juniores F	100 Farfalla	Finale
ਰੂ 16.25 ਰੂ 16:30	Juniores M	100 Farfalla	Finale
ัก 16∙35	Assoluti Femmine Agonisti	100 Farfalla	Finale
_{ਨੇ} 16.33 ≰ 16:40	Assoluti Maschi Agonisti	100 Farfalla	Finale
	Ragazzi F	100 Dorso	Finale
∯ 16:45	Nagazzi i	100 00130	i iliale



20° Memorial "Chiara Giavi"

Programma Gare

16:50	Ragazzi M	100 Dorso	Finale
16:55	Ragazzi M	100 Dorso	Finale
17:00	Juniores F	100 Dorso	Finale
17:05	Juniores M	100 Dorso	Finale
17:10	Assoluti Femmine Agonisti	100 Dorso	Finale
17:15	Assoluti Maschi Agonisti	100 Dorso	Finale
17:20	Ragazzi F	200 Rana	Finale
17:25	Ragazzi M	200 Rana	Finale
17:30	Ragazzi M	200 Rana	Finale
17:35	Juniores F	200 Rana	Finale
17:40	Juniores M	200 Rana	Finale
17:45	Assoluti Femmine Agonisti	200 Rana	Finale
17:50	Assoluti Maschi Agonisti	200 Rana	Finale
17:55	Ragazzi F	100 Stile Libero	Finale
18:00	Ragazzi M	100 Stile Libero	Finale
18:05	Ragazzi M	100 Stile Libero	Finale
18:10	Juniores F	100 Stile Libero	Finale
18:15	Juniores M	100 Stile Libero	Finale
18:20	Assoluti Femmine Agonisti	100 Stile Libero	Finale
18:25	Assoluti Maschi Agonisti	100 Stile Libero	Finale